Проект
Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

«__» апреля  2021 г.                                                                                        №
с. Токчин
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Токчин» от 05.12.2015 года №15  «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Токчин»
 На основании Протеста прокуратуры Дульдургинского района от 18.03.2021 № 22- 108 б-2021  на   Решения Совета сельского поселения «Токчин»  от  05.12.2015 года №15  «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Токчин»,
Совет сельского поселения «Токчин»  решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Токчин» от  05.12.2015 года №15  «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Токчин»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать в сети Интернет на сайте администрации токчин.рф.
Глава сельского поселения

                  Н.И.Данзанова